EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 27/2023
MODALIDADE: DISPENSA Nº 25/2023 - LEI Nº 8.666/93

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
CONTRATADA: 7DATA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ
29.846.708/0001-40
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM APARELHO TABLET PARA USO COMO FERRAMENTA DE
COMUNICAÇÃO E USO ADMINISTRATIVO RELACIONADO ÀS ROTINAS DE TRABALHO
EXECUTADAS PELO SETOR DE IMPRENSA.
VALOR: R$ 6.694,58 (SEIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E
CINQUENTA E OITO CENTAVOS)
PROPONENTES: 03 (TRÊS)

AIRTON BENEDITO DOMINGUES DE SOUZA – Presidente da Câmara Municipal